
UCHWAŁA NR VIII/60/2024 
RADY GMINY BOBOWO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ZIPnet sp. z o.o 
w Starogardzie Gdańskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) w związku z art. 285 i 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr 4/I/2001 Rady 
Gminy Bobowo z dnia 20 lutego 2001r. w sprawie określenia zasad, nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata Rada Gminy 
Bobowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości położonej w miejscowości Bobowo  
składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerem:nr 216, 217, 219 i 220   stanowiących 
własność Gminy Bobowo odpłatnej i na czas oznaczony 25 lat służebności przesyłu na rzecz ZIPnet sp. z o.o. 
z siedzibą ul. Kościuszki 55, 83-200 Starogard Gdański. 

2. Służebność o której mowwa w ust.1 będzie polegała na prawie korzystania z nieruchomości obciążonej, 
na której znajduje się światłowód o długości ok 500 mb, w tym urządzenia powiązane, polegająca 
w szczególności na prawie do utrzymywania na niej swoich urządzeń, dystrybucji/ przesyłu internetu za ich 
pośrednictwem, prawie dostępu i dojazdu do nich niezbędnym sprzętem, usuwania awarii, dokonywania 
napraw, wykonywania czynności eksploatacyjnych, w tym modernizacji, konserwacji, kontroli przeglądów, 
wymiany, przebudowy, remontu, rozbudowy oraz demontażu. 

2. Szczegółowy przebieg linii przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres korzystania przez spółkę ZIPnet sp. z o.o. z siedzibą ul. Kościuszki 55, 83-200 Starogard 
Gdański  z nieruchomości obciążonej jak rówież wysokość wynagrodzenia za ustanowienie wyżej 
wymienionego obciążenia, zostanie szczegółowo określony w protokole uzgodnień w sprawie ustanowienia 
służebności przesyłu, który będzie podstawą zawarcia aktu notarialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Makiła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6B3946-7AE7-423D-B062-215F66060B44. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/60/2024 

Rady Gminy Bobowo 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Zakres obciążenia nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 216, 217, 
219 i 220 obręb Bobowo na rzecz ZIPnet sp. z o.o. z siedzibą ul. Kościuszki 55, 83-200 Starogard Gdański. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6B3946-7AE7-423D-B062-215F66060B44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/60/2024 RADY GMINY BOBOWO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


